
Zarządzenie Nr 7.2017
Wójta Gminy Lubasz
Z dnia 24 stycznia 2017

W sprawie: powołania składu osobowego Lubaskiej Rady Seniorów

Na podstawie §.6.Uchwaly Rady Gminy Lubasz NR XXIV/225116 z dnia 29 grudnia
2016r. w sprawie utworzenia Lubaskiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu.

Zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Lubaską Radę Seniorów w składzie:

1. P. Bednarek Krystyna
2. P. Czechowska Iwona
3. P. Dmytrasz Elżbieta
4. P. Figiel Bronisław
5. P. Furier Adam
6. P. Grygiel Danuta
7. P. Kaszkowiak Kajetan
8. P. Kaziński Kazimierz
9. P. Kosicki Jan
10. P. Kozera Barbara
11. P. Kozera Zygfryd
12. P. Mania Eugenia
13. P. Matuszak Stefania
14. P. Mądrowski Tadeusz
15. P. Niwald Janina
16. P. Nowacki Roman
17. P. Rębarz Roman
18. P. Sławińska Irena

Prusinowo
Bzowo-Goraj
Stajkowo
Lubasz -WKTUL
Klempicz
Miłkowo
Krucz
Antoniewo
Dębe
Lubasz- Towarzystwo Słoneczko
Lubasz
Nowina
Lubasz - Caritas
Kruteczek
Sokołowo
Sławno
Jędrzej ewo
Kamionka

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Lubaszu

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

WÓ~ /,(7ft· 'iloda}


